20608654195
Dirección: JR. RUFINO TORRICO NRO. 358A CERCADO DE

LIMA LIMA - LIMA - LIMA , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU KIT ZETA PLUS GRADE -

ZHERMACK
1,800.00 1,800.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,525.42
IGV: S/ 274.58

TOTAL A PAGAR: S/ 1,800.00

Son: Mil ochocientos con 00/100 Soles

Código Hash: tDN2Fii91JWWGuuRi9InaSutcJo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1800
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a